ADDITIO. Adest etiam in Regno Neap. Pragmatica sanctio incip. Nouis occurrentibus morbis statuens penam mortis naturalis ipso iure incurrendam non solum per ipsos principales audentes prouocare alios ad duellum, etiam si nullum certamen sequeretur verum etiam per nuncios intermedios, & assistentes similibus pugnis, & duellis excipiuntur vero duo casus, in quibus dicta pena minoratur vt in d. Pragmat. super qua extant commetaria Petri Follerij. & Jo. Francisci Scaglioni.